correspondiente, en el que manifieste expresamente que acepta el encargo y asume la 
dirección técnica de las obras. El presupuesto estimado a los efectos de Incoación de 
expediente de multa coercitiva de las obras ordenadas, asciende a la cantidad de 
28.000’00 €, VEINTIOCHO MIL EUROS. Una vez finalizadas las obras deberán presentar 
el Certificado Final de la Dirección de las mismas debidamente visado por el colegio 
profesional correspondiente.  
2. Así mismo, estimamos conveniente comunicar a la (…), que en el caso de 
incumplimiento del presente requerimiento se procederá al precinto del garaje para evitar